(様式第5号)
農　地　改　良　届　出　書

令和　　年　　月　　日
藤岡市農業委員会長　あて
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　 　　　　　㊞
電話
下記のとおり農地改良をしたいので届出します。

記

１．改良しようとする土地
	所　　在
	地　番
	地目
	面積(㎡)
	所有者
	耕作者

	㎡

２　事業期間

　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日迄の　　ヶ月間

３　農地改良を必要とする理由

４　農地改良に要する経費
５　添付書類
①申請地の公図及び案内図

②平面図及び縦横断面が明らかになる図面

（現況の地盤高・改良後の地盤高・覆土の厚さ）

　　　③作付計画書
④客土証明書
⑤現況写真（2～3枚）